

COMP.2145	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA		REF.:	SINAPI		UNID.:	UND
-----------	-----------------------------	--	-------	--------	--	--------	-----

SINAPI	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	MESES	Nº HORAS POR DIA	Nº DE DIAS POR SEMANA	Nº DE SEMANAS POR MÊS	TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MÊS	TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO TOTAL OBRA	PREÇO EM R\$ POR HORA COM ENCARGOS	PREÇO EM R\$ PARA EXECUÇÃO DA OBRA POR MÊS	PREÇO EM R\$ PARA EXECUÇÃO DA OBRA TOTAL
										1.852,24	4.563,76
00002707/SINAPI	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO	h	3	1	2	4	8	24	97,40	779,20	2.337,60
34783/SINAPI	ENGENHEIRO ELETRICISTA	h	1	1	1	4	4	4	124,12	496,48	496,48
4083/SINAPI	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS	h	3	2	3	4	24	72	15,03	360,72	1.082,16
4083/SINAPI	ENCARREGADO DE CONCRETO	h					0	0	15,03	-	-
4083/SINAPI	ENCARREGADO DE REDE DE ESGOTOS	h					0	0	15,03	-	-
02350/SINAPI	AUXILIAR DE ESCRITORIO	h	3		5	4	0	0	10,32	-	-
253/SINAPI	ALMOXARIFE	h	3	2	2	4	16	48	13,49	215,84	647,52
7592/SINAPI	TOPOGRAFO	h					0	0	31,60	-	-
244/SINAPI	AUXILIAR DE TOPOGRAFO	h					0	0	12,90	-	-
06122/SINAPI	APONTADOR OU APROPRIADOR	h					0	0	14,26	-	-
06111/SINAPI	SERVENTE (FAXINA E FOLGA DO VIGIA)	h					0	0	10,12	-	-
041776/SINAPI	VIGIA NOTURNO, HORA EFETIVAMENTE TRABALHADA DE 22 H AS 5 H (COM ADICIONAL NOTURNO)	h					0	0	14,45	-	-

NATAL, 26 DE FEVEREIRO DE 2021.